nº 105.154.414-33, RG nº 002767572, residente e domiciliado no(a) RUA
JOÃO  MARTINS  NETO,  CENTRO,  59.594-00  JANDAÍRA,  lotado  no(a)
CAMARA MUNICIPAL JANDAÍRA - CMJ, ocupante do cargo de DIRETOR
FINANCEIRO,  03  diária(s)  e  meia,  perfazendo  a  quantia  total  de  R$
1.400,00 (UM MIL E QUATROCENTOS REAIS), a(o) requerente par custear
despesa com DESLOCAMENTO, ALIMENTAÇÃO E ESTADIA no percurso
entre JANDAÍRA/RN - NATAL/RN, no período de 25/03/2025 a 28/03/2025,
onde a Solicitação de Diária do requerente é para participar do Encontro
Nacional de Gestores e Legislativos Municipais em Natal/RN de 25 a 28 de

[...]

002767572,  residente  e  domiciliado  no(a)  RUA JOÃO MARTINS NETO,
CENTRO,0,  59.594-000,  JANDAÍRA,  lotado  no(a)  CAMARA  MUNICIPAL
JANDAÍRA  -  CMJ,  ocupante  do  cargo  de  DIRETOR  FINANCEIRO,  03
diária(s) e meia, perfazendo a quantia total de R$ 1.400,00 (UM MIL E
QUATROCENTOS  REAIS),a  a(o)  requerente  para  custear  despesa  com
DESLOCAMENTO,  ALIMENTAÇÃO  E  ESTADIA  no  percurso  entre
JANDAÍRA/RN - NATAL/RN, no período de 25/03/2025 a 28/03/2025, onde a
Solicitação de Diária do requerente é para participar do Encontro Nacional